
Protocollo 794 del 9.06.2023  

UNIONE DEL LOGUDORO 

Centrale di Committenza per conto del Comune di Ozieri 

Bando di gara - CIG 9869944772 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE COMMITTENTE: Centrale di Committenza Unione del 

Logudoro per conto del Comune di Ozieri (SS). Tel: 079786603 

www.unionecomunilogudoro.ss.it; - R.U.P.: Dott. Giovanni Saba, Tel: 079781204 Indirizzo 

al quale inviare le offerte: Unione del Logudoro - Centrale Appalti Via A. De Gasperi, 98, 

07014 Ozieri (SS), tramite Sardegna CAT, RDO: rfq_414594. 

SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta art. 60 del Codice dei Contratti (D. Lgs. 18 aprile 

2016 n. 50, come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii. e dalla Legge 29 

luglio 2021, n. 108, di conversione del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77), per l’appalto 

dei lavori di: “Intervento di recupero e messa in sicurezza della viabilità principale del 

Comune di Ozieri” (Fondi PNRR) - importo a base di gara di € 328.000,00 di cui € 318.000,00 

per l’esecuzione dei lavori soggetti a ribasso ed € 10.000,00 per oneri sulla sicurezza non 

soggetti a ribasso CUP: E59J19000290005 – CIG: 9869944772- SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO: partecipazione con Cat. OG3 cl. II. Condizioni di partecipazione: Si rinvia alla 

documentazione di gara; NUTS: ITG2D. SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. 

Aggiudicazione: Criterio del massimo ribasso. Inversione delle buste. Termine ricevimento 

offerte: ore 18:00 del 21/07/2023. Apertura offerte: 24/07/2023 ore 8:30. 

SEZIONE V: INFORMAZIONI: www.unionecomunilogudoro.ss.it, nonché nel sito del 

Comune di Ozieri www.comune.ozieri.ss.it 

Il responsabile della centrale appalti dell'Unione del Logudoro 

dott. Gian Luigi Cossu 

 


		2023-06-10T10:55:03+0200
	Gian Luigi Cossu




